GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Secretaria de Estado dos Transportes e Obras Publicas
Instituto de Obras Publicas do Espirito Santo - IOPES

Cronograma de desembolso

Orgamento: HOSPITAL GERAL DE CARIACICA Data Base: Julho/2018

Plan.  Objeto da Planilha
1 IMPLANTAGAO, ADMINISTRAGAO LOCAL, CANTEIRO DE OBRAS E SERVICOS GERAIS
2 BLOCO A- PRONTO SOCORRO E ATEND, INTERN MATERNID, FARMACIA, PROCESS DE ROUPAS, NECROTERIO
3 BLOCO B - AMBULATORIO, DIAGNOSTICOS, CIRURGIAS, OBSTETRICIA, INTERNAGAO, UTI E LABORATORIO
4 BLOCO C- MATERNIDADE, PRONTO ATENDIMENTO OBSTETRICO E ADMINISTRAGAO
5 BLOCO D - LIMPEZA E ZELADORIA, COZINHA E LACTARIO, MANUTENGAO, CONFORTO E HIGIENE E ADM
6 BLOCO E - CONFORTO E HIGIENE
7 BLOCO F - SUBESTAGAO
8 EQUIPAMENTOS ESPECIAIS

Més % Simples. % Acumulado
Més 01 0,71% x VTO 0,71% x VTO
Més 02 0,81% x VTO 1,52% x VTO
Més 03 0,91% x VTO 2,43% xVTO
Més 04 1,02% x VTO 3,45% x VTO
Més 05 1,13% x VTO 4,58% x VTO
Més 06 1,26% x VTO 5,84% x VTO
Més 07 1,39% x VTO 7,23% xVTO
Més 08 1,52% x VTO 8,75% x VTO
Més 09 1,66% x VTO 10,41% x VTO
Més 10 1,8% xVTO 12,21% x VTO
Més 11 1,94% x VTO 14,15% x VTO
Més 12 2,08% x VTO 16,23% x VTO
Més 13 2,22% xVTO 18,45% x VTO
Més 14 2,36% x VTO 20,81% x VTO
Més 15 2,49% x VTO 23,3% xVTO
Més 16 2,62% x VTO 25,92% x VTO
Més 17 2,73% xVTO 28,65% x VTO
Més 18 2,84% x VTO 31,49% x VTO
Més 19 2,93% x VTO 34,42% x VTO
Més 20 3,01% x VTO 37,43% x VTO
Més 21 3,08% x VTO 40,51% x VTO
Més 22 3,13% x VTO 43,64% x VTO
Més 23 3,17% xVTO 46,81% x VTO
Més 24 3,18% x VTO 49,99% x VTO
Més 25 3,19% x VTO 53,18% x VTO
Més 26 3,18% x VTO 56,36% x VTO
Més 27 3,13% x VTO 59,49% x VTO
Més 28 3,08% x VTO 62,57% x VTO
Més 29 3,01% x VTO 65,58% x VTO
Més 30 2,93% x VTO 68,51% x VTO
Més 31 2,84% x VTO 71,35% x VTO
Més 32 2,73% xVTO 74,08% x VTO
Més 33 2,62% x VTO 76,7% xVTO
Més 34 2,49% x VTO 79,19% x VTO
Més 35 2,36% x VTO 81,55% x VTO
Més 36 2,22% xVTO 83,77% x VTO
Més 37 2,08% x VTO 85,85% x VTO
Més 38 1,94% x VTO 87,79% x VTO
Més 39 1,8% x VTO 89,59% x VTO
Més 40 1,66% x VTO 91,25% x VTO
Més 41 1,52% x VTO 92,77% x VTO
Més 42 1,39% x VTO 94,16% x VTO
Més 43 1,26% x VTO 95,42% x VTO
Més 44 1,13% x VTO 96,55% x VTO
Més 45 1,02% x VTO 97,57% x VTO
Més 46 0,91% x VTO 98,48% x VTO
Més 47 0,81% x VTO 99,29% x VTO
Més 48 0,71% x VTO 100% x VTO

Valor Total do Orgamento de Referéncia: R$ 239.514.722,38
VTO - Valor Total Ofertado pela empresa vencedora da licitagdo



